（様式５）

令和   年   月   日

社会福祉法人　沖縄県共同募金会

　　会 長　　湧　川　昌　秀　　　殿

団体名                             .
代表者名　　　　　　　　　 　　　　団体印

担当者名                                .
TEL               FAX                 .
りゅうちゃん子どもの希望募金助成事業（令和７年度事業）完了報告書

標記助成事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
１　事業の区分　活動支援プログラム
２　事業名
３　提出資料
　　（１）実績報告書（様式5－1）
　　（２）収支決算書（様式5－2）
　　（３）ありがとうメッセージ（様式8）
　　（４）写真掲載承諾書（様式9）
（５）助成金請求書（様式10）または（様式11）
※「精算払い」の団体→様式10（請求書１回目）
「概算払い」を受けた団体→様式11（請求書2回目）
（６）レシート（領収書）一覧・原本証明（様式14）
※支出項目ごとに整理し、Ａ４用紙に貼り付けて提出。
　　（７）その他添付書類

· 取り組みに関する広報物（チラシ等）、成果物